
Uchwała Nr 100/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17

listopada 2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-11-17

Numer uchwały 100/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w

Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) i w związku z § 3 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i

likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich działalności

obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy

metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie nadaje się statut stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 2.

Statut, o którym mowa w § 1, traci moc z dniem 1 lutego 2004 roku.

§ 3.

Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 16/01 z dnia 5 marca 2001 r. w sprawie nadania statutu

Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wobec zmian dokonanych w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie

warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia

nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania

nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) a także w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806), wymaga nowelizacji statut Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie.

Najważniejsze zmiany dotyczą:



Uchwała Nr 15/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 17.11.2003 00:00

- obowiązkowych zadań wojewódzkich placówek doskonalenia nauczycieli,

- terminu przedstawiania do zatwierdzenia organowi prowadzącemu rocznych planów pracy i sprawozdań z wykonania

rocznych planów pracy,

- zakresu obowiązków dyrektora placówki.

Statut Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


